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
sal. av. chem., bur., pce, cuis., vér. 1er : 3 ch., 
sdb. 2e : 1 ch., 2 dép. 3 gîtes neufs, 2 plans 
d'eau sur 8ha 42a. Px hon. incl. 5,24% 
(750.000€ NV+19.440€ HN) charge acq.
DPE : C - GES : A   Réf. 063/524

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 261 880 €

1,5 km de la mer, pavillon de 82 m² : ent., 
salle, séj., cuisine A/E, sde, 3 chambres, 
wc, véranda. Terrain de 3.943 m² Px hon. 
incl. 4,75% (250.000€ NV+11.880€ HN) 
ch. acq.
DPE : E - GES : B   Réf. 063/531

Tél. 02.33.46.42.55 

CréanCes 606 260 €

Maison de 395 m² située à 300 m de la 
mer comprenant 12 pces et 9 ch : 1 partie 
habitation et 1 partie chambres d'hôtes de 5 
ch. Terr. de 1.040 m². Px hon. incl. 2,76% 
(590.000€ NV+16.260€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A Réf. 063/535

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 844 655 €

Maison de maître comprenant 12 pces : 2 
studios, dépendances, piscine couverte/
chauffée, parc, plan d'eau, sans vis-à-vis 
et au centre de Lessay. Px hon. incl. 4,54% 
(808.000€ NV+36.655€ HN) charge acq.
DPE : C - GES : C   Réf. 063/533

Tél. 02.33.46.42.55 

CréanCes 251 436 €

Maison de 187 m² : cuis. A/E, séj., 1 ch., 
sde (PMR). 1er : 4 ch., bur., wc, sde, grenier. 
rdc : 1 loc. de 90 m²+anc. bar. av. vitrine. 
Gar. Terr. de 1.683 m². Px hon. incl. 5,24% 
(240.000€ NV+11.436€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F   Réf. 063/529

Tél. 02.33.46.42.55 

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.notaires-du-bocage.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Cerisy-la-salle 39 220 €

Dans le bourg, tous commerces, 2 terrains 
de 836 m² environ, viabilisés, raccord tout-
à-l'égout. Prix hon. inclus 6% (37.000€ 
NV+2.220€ HN) ch. acquéreur.

    Réf. VT222
Tél. 02.33.46.88.39

Notre-Dame-De-CeNilly 89 400 €

Mais. mitoy. des 2 côtés, à rénover : entrée, 
sàm, sal., wc, sde, cuis., p. à la suite. 1er : 3 
ch., sde, autre p. Gren. Gar., cour, appen-
tis. Logt à conso. excess. Prix hon. incl. de 
5,18% (85.000€ NV+4.400€ HN) ch. acqu.
DPE : G - GES : G  Réf. VM1595

Tél. 02.33.46.88.39

roNCey 157 000 €

Campagne, mais. : ent., sal., séj. av. chem., 
cuis., sde, wc, 4 ch. Gren. aménagé. Chauf-
ferie, gar., dépendance. Cour, jard. exposé 
Sud. Logt à conso. excess. Prix hon. incl. 
4,67% (150.000€ NV+7.000€ HN) ch. acqu.
DPE : F - GES : F    Réf. VM1535

Tél. 02.33.46.88.39

roNCey 261 000 €

Maison d'env. 294 m² : séj. av. chem., sàm, 
cuis. A/E, wc, ch. av. sdb et dressing, sde, 
4 ch., bur. Terr. cellier, s/sol, buand., verger 
et jardin. Prix hon. incl. 4,40% (250.000€ 
NV+11.000€ HN) ch. acquéreur.
DPE : D - GES : B    Réf. 06015

Tél. 02.33.46.88.39

saiNt-martiN-De-BoNfossé 75 880 €

Maison mitoyenne d'un côté, à rénover : 
sàm, coin cuis. et chem., sal., wc, buand., 
2 ch, bur., sde. Cour, terr., grande dépen-
dance. Prix hon. inclus 5,39% (72.000€ 
NV+3.880€ HN) ch. acquéreur.
DPE : E - GES : E      Réf. VM1596

Tél. 02.33.46.88.39

saiNt-DeNis-le-Vêtu 151 800 €

Longère en pierre : entrée, sal., séj. av. 
chem., cuis., sde, wc. 1er : 3 ch., sde. Terr. 
de 2.225 m². Gar., cave, gren., grange. 
Visite virtuelle dispo. Prix hon. inclus 4,69% 
(145.000€ NV+6.800€ HN) ch. acquéreur.
DPE : F - GES : F    Réf. VM1524

Tél. 02.33.46.88.39

Histoires vraies :
les notaires vous racontent

Prémonition

ÉCOUTEZ L’ÉPISODE 
sur notaires2normandie.com > actualites > Podcasts

https://cr-bassenormandie.notaires.fr/podcasts 
podcasts/17-premonition

Envisager sa propre mort est un sujet délicat. Par peur 
ou par superstition, certains individus feignent de croire 
qu’elle ne les concerne pas, en renonçant à rédiger leurs 
dernières volontés. C’est l’attitude qu’a adoptée Jeanine 
pendant de nombreuses années, alors même qu’elle te-
nait plus que tout à prendre ses dispositions au profi t 
de sa fi lle chérie, prévenante et dévouée à son égard. 
Jusqu’au jour où, animée par un étrange sentiment
d’urgence, elle prend la décision de se rendre chez son 
notaire, Me Jouyet, afi n de lui dicter son testament.  
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
incl. 4% (320.000€ NV+12.800€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : D      Réf. VM3460

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 137 800 €   

Mais. de 80,60 m², à rénover, proche com-
merces, pôle santé : entr., cuis. av. chem., 
sde, wc, sal./séj. av. chem. 1er : 3 ch. Pe-
tite dép. Gar. Px hon. incl. 4% (130.000€ 
NV+7.800€ HN) ch. acq.
DPE : G - GES : C  Réf. VM3466

Tél. 02.33.61.63.76

le loreur 193 960 €

Mais. pierre, mitoy. de 84 m² : cuis. A/E, sde/
wc, salon/séj. av. chem., buand. 1er : mez-
zan., 3 ch, sdb, wc. Gar., cour, terr. 11.074 
m². Px hon. incl. 4% (186.500€ NV+7.600€ 
HN) ch. acq.
DPE : D - GES : D                  Réf. 1046911

Tél. 02.33.61.63.76

Granville 343 200 €

Appt rénové (iso. thermique/phonique) de 
90 m², situé au rez-de-ch. d'un immeuble en 
copro., proche plage : hall, sal./séj., balcon/
terrasse, cuis. A/E av. verrière. Prix hon. incl. 
4% (330.000€ NV+13.200€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A      Réf. 1052157

Tél. 02.33.61.63.76

le Mesnil-auBert 187 200 €   

Maison à rénover, de 108 m² sur terr. de 
6.030 m² : entr., sal./séj. av. cuis. av. insert, 
chauff., sdb, 1 p., wc. 1er : 3 ch. Grenier. Atte-
nant, studio rénové de 3 p. Cour. Prix hon. 
incl. 4% (180.000€ NV+7.200€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : C      Réf. 1060174

Tél. 02.33.61.63.76

Granville 364 000 €

Mais. mitoy. de 106 m² : 4 pces dont au 1er : 
entr., sal./séj., cuis. amén., wc. 2nd : 2 ch., 
buand., wc, sdb, gren. amén. de 35 m². S/
sol de 96 m². 2 pl. parking. Prix hon. incl. 4% 
(350.000€ NV+14.000€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E   Réf. VM3471

Tél. 02.33.61.63.76

Genêts 208 000 €   

Mais. mitoy., située en baie du Mt-St-Michel, 
de 83 m² : sal./séj., cuis. av. acc. jard. 1er :
3 ch, sde, wc. Terrasse. Terr. de 184 m² Prix 
hon. incl. 4% (200.000€ NV+8.000€ HN) 
ch. acq.
DPE : F - GES : C       Réf. VM3474

Tél. 02.33.61.63.76

hudiMesnil 566 800 €   

Propriété 276 m² sur parc arboré de 4 ha 
env. : hall, séj./chem., cuis. A/E, arr.-cuis., 
salon, 2 bur., labo, wc, buand., 1 p. 1er : 6 
ch. Log. gardien 65 m². Dép. Prix hon. incl. 
4% (545.000€ NV+21.800€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : C       Réf. 1051466

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 218 400 €

Proche toutes commodités et proximité de la 
mer, mais. de ville de 96 m² : entr. cuis. A/E, 
sal., wc. 1er : 3 ch., sde, wc. Grenier isolé. 
Prix hon. incl. 4% (191.825€ NV+7.675€ HN) 
ch. acq.
DPE : E - GES : B      Réf. VM3469

Tél. 02.33.61.63.76

CérenCes 106 000 €

Mais. à rénover dans sa totalité : 2 pièces av. 
dép. accolée. 2e dép. à usage de grange (en 
ruine). Diverses parcelles de terre agricole. 
Bien non soumis au DPE. Prix hon. inclus 
6% (100.000€ NV+6.000€ HN) ch. acq.
DPE : sans mention          Réf. VM3473

Tél. 02.33.61.63.76

saint-Pair-sur-Mer 592 800 €

Maison de 2020 de 145 m² sur terrain de 
6.552 m² : cuis. A/E ouv. sur sal./séj. av. 
poêle, 2 ch., sdb, wc, arr-cuis. 1er : 2 ch. 
av. sde/wc. Garage 42 m². Px hon. incl. 4% 
(570.000€ NV+22.800€ HN) ch. acq.     
DPE : B - GES : A                        Réf. VM3467

Tél. 02.33.61.63.76

lonGueville 426 400 €

5 km plage, mais. de pl.-pied de 119 m² sur 
terr. de 543 m² : entr., sal./séj. ouv. sur cuis. 
A/E, arr-cuis., 1 suite parent./dress./sdb, 
2 ch., sde, 2 wc. Gar. Prix hon. incl. 4% 
(430.000€ NV+17.200€ HN) charge acq.     
DPE : A - GES : A                            Réf. 1058119

Tél. 02.33.61.63.76
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La mise à disposition d’un bien 
appartenant à une SCI doit être prévue 

dans les statuts

Une société civile immobilière (SCI) propriétaire d’un immeuble est 
constituée entre deux associés en couple dont l’un assure la gé-
rance de la société. Après leur séparation, la SCI, représentée par 
l’associé gérant, consent au bénéfice de celui-ci un prêt à usage 
portant sur l’immeuble. Une cour d’appel annule le prêt au motif 
que le gérant, entre-temps révoqué, ne disposait pas des pouvoirs 
nécessaires à la conclusion de cette opération, dès lors qu’elle dé-
passait l’objet social faute d’y figurer.
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